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b Apetitfuf

201 Hugo

202 Prosecco

203 Campari . 4¢l 3.50€

204 Campari Soda 4cl  400€

205 Campari Orange 4cl  450€

206 Cynar 4cl 350€

208 Aperol Spritz 01/ 49%0€

209 Martini bianco S5c¢ 400€ V.
210 Martini rosso 5¢  400€

211 Grappa 4el  390€

6&’((‘1 Alla spina / vom Fass 39

212 Ganter Pils 031 260€
213  Ganter Pils 041 290€
214  Ganter Hefeweizen (hel) 031 230€
215 Ganter Hefeweizen (hell) 65l 310€
216 Radler 031 260€
- 217 Radler 041 290€ &
/' -
ot :'g/ e / Faschen ¥
y 218 Ganter Hefe dunkel 051 320€ £
- 219 Ganter Kristallweizen 051 3,20€
220 Ganter Hefeweizen Alkoholfrei 05 320€
221  Ganter Pils Alkoholfrei - 0331 260€

emn Karafle 025l o050l
222  Barbera Pelassa 480€ 9,00 €
223 Chianti Terre de Priore 4,80 € 9,00 €
224  Montepulciano 480 € 9,00 €
225 Lambrusco (kalt und sGp) 480€ 9,00 €
226 Rosato Ciane Sicilia - 4,80 € 9.00 €
227  Chardonnay 4,80 € 9,00 €
228  Pinot Grigio 4,80 € 9,00 €
Nero D'Avola (Hauswein) 0,71 Flasche 11,90€

Chardonnay (Hauswein) 0,7 Flasche 11.90€
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301 401 Coca-Cola™"™ 2,00€
302 402 Coca-Colalight 2,00€
303 403 Fanta’ 200€
304 404 Spezi' " 2,00€
305 405 Sprite 2,00€

306 406 Apfelsaft _ 2,00€
307 407 Apfelsaftschorle 1,90€
308 408 Johannisbeernektar 220€
309 409 Johannisbeersaftschorle 250€
310 410 Orangensaft 200€
311 411 Orangensaftschorle 2,00€
312 412 Eistee, Zitrone 200€
313 413 Mineralwasser 1,20€

ﬁuﬂf%' &e / Faschen

314 Aqua Panna (sl ' ' sﬁr 340€
- 315 San Pellegrino 0,751 490€
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Vecchia Romagna

Cognac (Remy Martin, Henessy Vs)
Whisky Jim Beam, Jack Daniels, 1. Walker
mit Cola oder Orangensaft
Amaretto

Sambuca

Baileys

Gran Marnier

Limoncello

Ramazotti, Averna, Montenegro

et/ '/L,!)_I/'.q.- m.rn‘;:?rqs

Espresso

Espresso doppio
Espresso Macchiato
Caffé, Kaffee

Milchkaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Heile Schokolade

Schwarzer Tee
Griiner Tee
Pfefferminztee
Kamillentee
Friichtetee

Reéalaton CGDESIGM L =33 ¢ 26 77 1830 | cooi Gluhana bi
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2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4¢l

| ST-LOUAS - BASEL - LORRACH

450€
500€
350€
350€
350€
3.50€
3.50€
350€

1,80 €
300€
2,20 €
2,00 €

300 €
2,50 €
290 €
290 €

2,00 €
2,00 €
2,00€
200€
2,00€
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